
LISTA E PJESMARRESVE 

 

Titulli i aktivitetit:    « TRAJNIMI I MJEKUT TË PËRGJITHSHËM, MJEKËVE TË FAMILJES DHE INFERMIERËVE, NË 

LIDHJE ME TRAJTIMIN, PARANDALIMIN DHE NDJEKJEN E PERSONAVE ME DIABET MELLITUS » 

 

Data:  08 qershor 2017 Ora: 13.00-16.30      SALLA TELEMJEKESIA, BERAT 

Lektoret 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

1 Dr. ENALDA BANO ENDOKRINOLOGE SPITALI RAJONAL 
BERAT 

0692754899 

2 Dr. ADMIRIM BANE ENDOKRINOLOG SPITALI RAJONAL, 
LUSHNJE 

06946607422 

 

 

 

 

 

 



Pjesemarresit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

01 AGRON ABAZAJ MJEK I PERGJITHSHEM DSHP 0699105799 

02 DHURATA ABAZAJ MJEK I PERGJITHSHEM Q.SH.SINJE 0674059965 

03  VASILIKA NAKUÇI INFERMIERE Q.SH.NR.1 0692939282 

04  LORENC KRIMÇE MJEK FAMILJE Q.SH.KUTALLI 0682224015 

05 ILIRJAN KOMINI MJEK FAMILJE Q.SH.URA 
VAJGURORE 

0696251830 

06 VLADIMIR ÇALA MJEK FAMILJE Q.SH.KUTALLI 0682254948 

07 ADRIAN HYSKA MJEK I PERGJITHSHEM URGJENCA, BERAT 0699280028 

08 HELENA XHAXHA MJEKE INFEKSIONISTE SPITALI RAJONAL, 
BERAT 

0692447731 

09 LEDINA HATIJA MJEKE E PERGJITHSHME SPITALI RAJONAL, 
BERAT 

0695877850 



10 MARSELA STAVRI MJEKE FAMILJE Q.SH.TERPAN 0699162471 

11 LINDITA HAZIZI MJEKE FAMILJE Q.SH.URA 
VAJGURORE 

0692789444 

12 BRAHIM ALIAJ MJEK FAMILJE Q.SH.NR.1 0682813176 

13 ENERTA HABIPAJ INFERMIERE DSHP 0692811743 

14 MAKSIM GEGA IMAZHERIST LABORATOR PRIVAT 0682065777 

15 BEKIM BENDO MJEK I PERGJITHSHEM SPITALI RAJONAL, 
BERAT 

0692146089 

16 MARSELA MEMLIKA INFERMIERE KABINETI SPITALI RAJONAL, 
BERAT 

0693244610 

 

MBYLLET ME NUMER 16 ( GJASHTEMBEDHJETE)  

 




